o

Prefeitura Municipal de Itaguajé
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76 970 359/0001 -53

Avenida Governador Lupion, 605 - Fone/Fax (44) 3332-1222 - Fone 3332-1283 - CEP 86670-000

PROJETO DE LEI Nº 02 /2014.

Súmula: Altera Tabela do
Anexo I da Lei nº 858/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ -
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais encaminha para

apreciação legislativa, o seguinte

PROJETO DE LEI:

Artigo 1º - Fica Alterada a Tabela de Valores do Anexo I
da Lei 1viunicipal nº 858/2013, passando a mesma a vigorar com os seguintes valores:

publicação.

"Até 50 K.M _____ .R$ 3,00"

"Acima de 50 Ki'v1 R.$ 7 ,50"

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua

Itaguajé, em 22 de Janeiro de 2.014.

1M~ON U -P;;f~ito Municipal

A Cidade da 1 ª Redução Jesuíticas Espanhola no Brasil
Nossa Senhora de Loreto

Período 1610 à 1630

/\PROVADO(/\) E M ~ O T/\ÇÂO

POR '!ifi;Jiz' _ ~
-<:../2 ., ,.. '

- -.-- * - _., - / .,.
>-t t N !,:;: n 1 X,.. ..

I

APROVAOO(A) EM_ VOTAÇÃO
POR , . . ·'i:,, ty,~, , ~,.... rJ,.